,,т,

ото

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

J-o е. юLL Ng Ь1- ъ
gг-ца Тбшtисская

Об утверхцении плана проведения *оrrrроrr.*,оr*
мероприятий внутреннего финансового аудита в

администрации Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района и подведомственных ему учреждений

администрации Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района на 2022 rод

в целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего
финансовогО аудита, устаItовлецных частью 5 статьи 1б0.2-1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, подпунктом (а) пункта 3 Федерального стаЕдарта
внутреннего финансового аудита, утвержденного приказом Министерства
финансов Российской Федерации от 18 декабря 2019 г. JФ 237 н <Об утверждении
федерального стандарта внутреннего финансового аудита <основания и порядок
организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению
внутреннего финансового аудита), приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 21 ноября 2019г. Ns 196н <об утверждении Федера.ltьного стандарта
внутреннего финансового аудита) Определение, принципы и задачи внутренЕIего
финансового аудита>, прикЕвом Министерства финансов Российской Фе!ерации
от 22 мая 2020 г. J\Ъ 91н <Об утверждении федерального стандарта вIrутреннего
финансового аудита <реализация результатов внутреннего финансового аудита, в
соответствии с постановлением администрации Тбилисского сельского
поселениЯ ТбилисскогО района от 25 мая 2022 года Np 242 <О наделении
главного специалиста по внутреннему финансовому контролю администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района полномочиями об
упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района, утверждении Положения об
осуществлении внутреннего финансового аудита Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района и подведомственных ему уlреждений>,
руководствуясь статьями З2, 60 устава Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района:

1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий внутреннего
финансового аудита админис]]рации Тбилисского сельского поселеЕиlI

ТбилисскогО района и учреждений подведомственных адмиЕистрации
Тбилисского сельского поселеЕия Тбилисского района gа 2О22 год согласно
приложению, (прилагается).

2. Отдеlry делопроизводства и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин), разместить настоящее распоряжение на официа.пьном сайте
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в
информационно-телекоммуникационной сети <ИНТЕРНЕТ>.

З. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставJIяю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального подписаниrI.

с

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

с

сl)

о А.Н, Стойкин

,д1
,9

лелопрOизв0

орrаttхзациOнн0,
к8дрOаOи

дства
стдел

paoO'ihl

Ф

,r 6)б!с0 ')r()trь9Fб

Е а,,а

ЕýflýрL а ьý 9
Б де

о
о
о.
F"

о
"l

9 ьь

Еа9ч
EýlrФt- Б aё

5,0е

еlJс) л'

9ы
о.

1-1

Е{
оL

c-,l
c,l

c.l

за.d

х

&tgа3&
а.tr

9

Fо
L
Ф

Ф

dc6-ФнЕoxijпgЁ
Ёч }
(Ё

>Ji

Ф
на:сх

s

сб
v :_ао!4

Е9)

0

(ý
F
dь
Е
о
Фоо
(в

оl|
б)

Фаt
ф
(ý

Ф
F-',

ц
aс-х
oJEý
dеi
t-. ъл с)
8 Е влl у a>,
}; Ё Бо!цЦsНý3-
ýQБtr
F{rJrFiЭ

i -_о- д о

.\Lir}

: Е ЕЁхUЕ
о f о
в >Ео- : .")
l-

Е(

Е=*95ý
дiQEts FJ- (.)

8 Е вл
l у aь
}; Ё БЗЬs3*ф;о.
ýQбtr

.сý=F.+ _-о- д 6_)

а:фх
iiLrr:*ы9 Б.хd + о \tJ

ЕБЕ
Ф го
3 >Ео-Ё cr

L,;

2
...l

L

Ёол!
аl
Ql 9
уЕ
:6j

=Б
ý()\оо

'l=l*ý\о

t-Ё(J5
lr. сi

ýF
!оц

aEL
- ýёl
Ё Еý
i, iЕ- N
a)ý :

Б fi)ýохý
-Jir*Gr;: ь9
Ёё; i

ьЁЕЕЦ]
g.ЕЁ

ЕцЕ

t_=O

.о
5Ьлl
л9ЕýлЕ
FtoiH
9п
ц-.Е

rdx

{.
dl
ч|
2
:,
яс!ol

б]

*l
ol

I

^

(в

.п
о.
р
ч
Qо

l.OF

(в
ЕFо

цlý
цэ
хё
*>
=Ф
>9

ц

ц

lл

о

о-ts

t(

Ф
оо

роY

Фо
оL
х

+

сс

э

d

сь

р
cn
a.l

бl

Flо.

Е
an

о

(d

ý(

о
(n

|,Ti

Е

о
ого

о

'a
+

(,,|,'
Jo -.ф

оL
lоо

|о
F.св

а= Фi Ёд
=OL

г=о
с0 сб- э
о ою
.:,Б Ё5ýF;
5*Ф
ý)(б
lb9
;о*-фо

):ý /\ L-

Бф9(ЁЕз
,ь:с)l-( -t' о

Jзi--
P*g

а

9 >,, >.,._:>>

ý Е 8_t,Б+F,ý
Ь ф€, ý(

о_F>r_l

,ЁýЕЁЕ

Е ý ýЕ Ё* 0 аЁ ч
ь Ф8

бi
c-,l

c-l

бF
о.
ф
Фу

сa

сd

{
L

clбl
c.l

F.
о.d
l
ý

(n

L

д
о.

\о
л
о.ю
сd
ý(
Ф

|--t

ф

Е9
Ёо

,ý>
я<

^

Е(

Ф

l.о
Ф

ьао

(n
с)

Еа
сgl
а.о
ф

а.
l-

Ф

^*чо(d]i;дАtallло т =;iF.'i;i}цЕ

ёS,Бхdх !Еm ф х
Е к d.H Ё9 ý ь j ЕёББЕ8
E*;gJbФ:xi)ý
ЁЕ х Е U

L-*irL.*О!_'ПЬх
=oxxJ'*:ЕýЕtфЁх 9 q 8г vю\9 aЁра ф;ФЕ

€,

ц

Ф

F.о
Ф

ь()

(d
с,1

(ý
ц
о.
(d
х
Ф
ф

о.F

ю

ФF
Ф

z
F.
{)
х
E{
о
ю

ý

Е(ý

^*tл 0)

;llrл

9 hБ
ойё
!ц!
й:Ё
Y(D!
aЕ*х

.о. д 0)

Li:!бJi\/Е х\Б
Ф*

|r (в